@ VilLerer

CHAPAS

Bitola Espessura
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ALUMINIO
000x2.000
000x2.500
000x3.000
250x2.000
250x3.000

AGO CARBONO E INOXIDAVEL
1.000x2.000

1.000x3.000

1.200%2.000

1.200x3.
1.500x2.000
1.500x3
240043 4
2.440x6.000

* medidas especiais sob, consufta

2222

177.80

| [ som0 406,40

ACO INOXIDAVEL
Série 300 & 400

050x2.000
050x3.000
.250:2.000
250x3.000
.540x2.000
.540x3.000
050x2.500
.250x2.500

ACO CARBONO
020 | A36 | 1045 | SAC | Cor | AI3
000x2.000
000x3.000
200x2.000
200x3.000
500x2.000
500x3.000
2.400x3.000
2.440x6.000
* medidas especiais sob. consulta

ACO CARBONO E INOXIDAVEL

Consultar dimensoes em chapa lisas

CHAI:MA PISO

Espessura

178"
3/16"
114"

Peso
Espessura

Teorico

ACO CARBONO E INOXIDAVEL
(Dermais ligas consultar)

A ALUMINIO
v Consultar dimensées em chapa lisas

Peso Teérico



